
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

П Р И К А З
14.01.2022 г. г. Белогорск № 10

О проведении выездных дней управления 
образования, молодёж и и спорта в 
январе 2022 года

На основании плана работы управления образования, молодёжи и спорта 
администрации Белогорского района, с целью осуществления проверки организации 
образовательного процесса, также в рамках работы со школами с низкими образовательными 
результатами (ШНОР)

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Провести выездные дни управления образования, молодёжи и спорта администрации 
Белогорского района 19.01.2022 в МБОУ «Головановская ОШ», 27.01.2022 в МБОУ 
«Зуйская СШ №2 им. С. Сеитвелиева» Белогорского района Республики Крым.

2. Создать комиссию по проверке в следующем составе:
Нифонтова И.М. -  заместитель начальника управления -  начальник отдела общего 
среднего образования управления образования, молодёжи и спорта;
Коновченко Н.В. -  начальник информационно-методического отдела МКУ «Центр по 
обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района 
Республики Крым»;
Животовская Е.В. - специалист информационно-методического отдела МКУ «Центр по 
обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района 
Республики Крым»;
Чеснокова А.В. - специалист информационно-методического отдела МКУ «Центр по 
обеспечению деятельности образовательных учреждений Белогорского района 
Республики Крым»;
Котинос Е.А. -  учитель МБОУ «Школа-лицей №2» г. Белогорска;
Пояркова Н.В. -  учитель МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска; 
Кришталь Л.А. -  заместитель директора по УВР МБОУ «Школа-лицей №2» г. 
Белогорска;
Горбунова Н.В. -  учитель МБОУ «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска; 
Игнатова И.А. -  учитель МБОУ «Литвиненковская СШ»;
Казак О.В. -  учитель МБОУ «Школа-лицей №2» г. Белогорска;
Гринь Ю.В. -  учитель МБОУ «Цветочненская СШ им.К.С.Трубенко»;
Кириенко О.А, -  заместитель директора по УВР МБОУ «Цветочненская СШ 
им.К.С.Трубенко»;
Запоржченко Т.Н. -  заместитель директора по УВР МБОУ «Зыбинская СШ»;
Ибрагимова Э.Б. -  учитель МБОУ «Белогорская СШ №4 им.Б.Чобан-заде» г. Белогорска.



3. Членам комиссии до 11.02.2022 подготовить аналитические материалы по итогам 
проверки и предоставить их заместителю начальника управления образования, молодёжи 
и спорта.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ознакомл

Началь Е.В. Рябченко

У


